
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r    قاب روز           خسارت زلزله 5/9 ریشتری در خوی - ایسناآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Mon  30 Jan .2022  8page دوشنبه 10 بهمن  1401     8رجب 1444  شماره 2637

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنيامين نجفی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

 

مناقصه عمومی بهسازی آسفالت سطح شهر 4

شناسه آگهی : 1446825مهرداد حسن زاده-شهردار

 ش��هرداری محمدش��هر در نظ��ر دارد فراخ��وان بهس��ازی آس��فالت س��طح 
از طری��ق را  ب��ه ش��ماره )سیس��تمی( ۲۰۰۱۰۰5۳۱۴۰۰۰۰55   ش��هر ۴ 

 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
از دریافت و تحویل اس��ناد فراخوان تا بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه س��امانه 
ت��دارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( ب��ه آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

از ساعت ۱۰:۰۰ - تاریخ انتشار فراخوان:   ۱۴۰۱/۱۱/۰۲  
تا ساعت ۱۱:۰۰ - مهلت دریافت اسناد فراخوان:  ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ 
تا ساعت ۱۲:۰۰ - مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ 

ساعت ۱۳:۰۰ - زمان بازگشایی پاکت ها:   ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  سپرده  شرکت در مناقصه مورد 
اشاره به مبلغ ۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که مي بایست به صورت ضمانتنامه 

معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دس�تگاه :  اس��تان البرز، محمدش��هر، بلوار امام 

خمینی )ره(، خیابان شهید شاه حسینی، شهرداری محمدشهر. 
شماره تماس: ۰۲۶-۳5۷۰5 

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومی به شماره 
14019100۷

ش�رکت س�هامی ب�رق منطق�ه اي گی�لان در نظ�ر دارد ی�ک قطعه زمین 
ملکی خود واقع در ش�هر لاهیجان )به نش�انی: روبروی اس�تخر، کوچه 
 گلستانک( را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس
 www.setadiran.ir به شماره ثبت 2001001097000004 از طریق 
مزایده عمومی به قیمت پایه کارشناسی شده 6،460،000،000 )شش 
میلیارد و چهارصد و ش�صت میلیون( ریال به فروش برس�اند. لازم اس�ت 
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در 
سامانه و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده 
محقق سازند. به پیشنهادهاي ارسالی و یا واصله خارج از سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت و همچنین به پیش�نهادهایي که بعد از انقضای مدت 
مقرر ارسال و یا واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات 

مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مي گردد:
 1 - نام و نشاني مزایده گزار : شرکت سهامی برق منطقه اي گیلان: به 
نشاني رشت - خیابان امام خمیني)ره( – چهار راه قدس )میکائیل( - امور 

تدارکات و قراردادها  تلفن  01۳۳۳۳25001-6
 2 - موض�وع مزای�ده : ف�روش ی�ک قطعه زمین  ملکی متعلق به ش�رکت 
سهامی برق منطقه ای گیلان واقع در شهر لاهیجان )به نشانی: روبروی 

استخر، کوچه گلستانک( 
 ۳ - زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد و بازدید: متقاضیان مي توانند 
از تاریخ درج آگهي تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1401/11/26 به 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
و با پرداخت مبلغ 500،000 )پانصد هزار( ریال از طریق درگاه پرداخت 
اینترنتي به حساب نسیم بانک مرکزی به شماره 4001106106025220 
)با شناسه واریز 20۳1061522265000۳۳000000000000( به 
نام شرکت سهامی برق منطقه اي گیلان، براي خرید اسناد مزایده فوق 
اقدام نمایند. ضمناً توصیه می شود قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از زمین 
موض�وع مزای�ده بازدی�د به عمل آید و در ص�ورت عدم بازدید، هیچ گونه 

ادع�ای مال�ی، ق�راردادی و حقوقی پذیرفته نخواهد ش�د. بازدید از زمین 
فوق، در تمام س�اعات ش�بانه روز در بازه زمانی تعیین ش�ده امکان پذیر 
است. همچنین قیمت پیشنهادی مزایده گر بصورت کلی بوده و فروشنده 
درخصوص عقب نشینیها و ... هیچ مسوولیت و تعهدی برعهده نخواهد 

داشت.
 4 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه شرکت 
در مزایده، در اس�ناد مزایده تعیین ش�ده اس�ت که به صورت ضمانتنامه 
بانکي معتبر مي باش�د و می بایس�ت نس�بت به تحویل آن در پاکت لاک و 
مهر شده )پاکت الف( تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/12/8 

به دبیرخانه شرکت برق منطقه اي گیلان اقدام نمایند.
 5 - مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات 
الکترونی�ک دول�ت: تا س�اعت 9 صبح روز دوش�نبه مورخ 1401/12/8 

مي باشد.
 6 - تاریخ و محل گش�ایش پیش�نهادها: س�اعت 10 صبح روز دوش�نبه 
مورخ 1401/12/8 در س�الن پیامبر اعظم )ص( ش�رکت س�هامی برق 
منطق�ه ای گی�لان واق�ع در رش�ت - خیابان امام خمین�ي)ره( – چهار راه 

قدس )میکائیل(
 تذکر مهم: پیشنهاد دهندگان باید ضمن بارگذاري پاکت )الف( و سایر 
مدارک مورد نیاز در س�امانه تدارکات الکترونیکي دولت در مهلت مقرر، 
نس�بت به تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه( مطابق ش�رایط درج ش�ده 
در اسناد مزایده، در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
مورخ  1401/12/8 به دبیرخانه ش�رکت س�هامی برق منطقه اي گیلان 

اقدام نمایند.
 7 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.

 8 - اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل ثبت نام و عضویت 
در سایت سامانه )www.setadiran.ir(: تلفن مرکز راهبري و پشتیباني، 

1456 مي باشد.   

دفتر روابط عمومی شركت سهامی برق منطقه ای گيلان

 
شناسه آگهی : 1446617

)استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم(

نوبت اول

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

 ش��هرداری نوش��هر در نظر دارد نس��بت به س��رمایه گذاری و مش��ارکت در س��اخت مجتمع پارکینگ طبقاتی ، تجاری و اداری در محل 
پارکینگ بازار روز نوشهر اقدام نماید .

سرمایه گذاری و مشارکت 
در ساخت مجتمع پارکینگ 

طبقاتی ، تجاری و اداری

مبلغ برآورد سرمایه 
گذاری ) سرمایه گذار (

مبلغ سپرده
شماره حساب سپرده بانک ملیزمان تحویل اسنادمهلت فروش اسناد) ریال (

۷.۴5۴.۴۶۰.۰۰۰.۰۰۰۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰
۱۴۰۱/۱۱/۱۱

لغایت
۱۴۰۱/۱۱/۲۰

۱۴۰۱/۱۱/۱۲۷ ۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸ 

 

ت اول
نوب

 

عباسعلی شیرینی همپا-    شهردار نوشهر

 * مبلغ برآورد مبلغ برآورد سرمایه گذاری  ) سرمایه گذار ( برای تامین و پرداخت کلیه هزینه های مربوط به پروژه اعم 
از ترسیم وطراحی ، احداث و تکمیل و تجهیز پروژه می باشد.

* مساحت ناخالص پروژه 5۲.۳۴۳ متر مربع در سیزده طبقه ) دو طبقه منفی و ۱۰ طبقه روی همکف ( .
 *شهرداری در رد یا قبول هر پیشنهاد مختار است . سایر جزئیات در دفترچه مناقصه درج گردد .

 *مکان اخذ اس��ناد مزایده دبیر خانه هیات عالی س��رمایه گذاری و س��امانه س��تاد در س��اختمان مرکزی شهرداری نوشهر 
می باشد . 

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ می باشد .

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  شماره 1401/4۶  

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران 
2- موضوع مناقصه : عملیات حفاری یک حلقه چاه آب شرب به روش دستی در شهر صفادشت مطابق فهرست بهای پایه سال ۱۴۰۱ و از محل اعتبارات جاری 

شماره مناقصه
مبلغ برآورد )ریال( براساس 

فهرست بهای پایه سال 
1401

مبلغ تضمین شرکت در  فرایند 
ارجاع کار)ریال(

زمان گشایش پاکاتمدت زمان عملیات )ماه(تعداد حلقه

ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲ ۱۴ ۴۸۷/۰۰۰/۰۰۰ ۱۴۰۱/۴۶9/۷۲۶/۴۷۱/۱۲۶ 

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

۳-انواع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 
۱(فیش واریزی به حس��اب ش��ماره ۱- ۶۰۰۰۰۰۰۰-۴-۱۱۷ نزد بانک س��ینا ش��عبه اکباتان به نام 
ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران  ۲(ضمانتنامه بانکی ۳(ضمانتنامه صادره از موسس��ات اعتباری 
غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی( در وجه ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران ۴( ارائه گواهی 

صادره از امور مالی شرکت آبفای مبنی بر کسر از مطالبات قطعی شده
 )به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان مقرر ، چک 

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد(
4-رتبه و گواهینامه های مورد نیاز : رتبه 5 رش��ته کاوش��های زمینی ، گواهینامه صلاحیت 

حفاری از وزارت نیرو و گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی
م��ی  مناقص��ه  در  ش��رکت  متقاضی��ان   : اس�ناد  دریاف�ت  مح�ل  و  مهل�ت   -5
الکترونی��ک  دول��ت از تاری��خ درج آگه��ی ب��ا مراجع��ه ب��ه  س��امانه ت��دارکات   توانن��د 
)www.setadiran.ir (،  یک س��ری از اس��ناد مناقصه را حداکثر تا س��اعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ  

۱۴۰۱/۱۱/۱۷  دریافت نمایند  . 

6- تاریخ و محل تحویل پیش�نهادات : ش��رکت کنندگان می بایس��ت پیش��نهادات خود را 
حداکث��ر ت��ا س��اعت ۱۳  روز  دوش��نبه م��ورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱   در س��امانه ت��دارکات  الکترونیک دولت 
)www.setadiran.ir ( بارگ��ذاری نماین��د. )پ��اکات الف )تضامین( همزمان به صورت فیزیکی 
تحویل دبیرخانه مرکزی واقع در تهرانس��ر انتهای خیابان راس��خ مهر کوچه یکم غربی س��اختمان ۴، 

آب و فاضلاب غرب استان تهران گردد( 
7-  تاریخ و محل بازگشایی پاکات پیشنهادی: جلسه کمیسیون مناقصه ساعت ۱۴ روز  
سه شنبه مورخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲    در محل دفتر امور قراردادها و بازرگانی شرکت آب و فاضلاب غرب 
اس��تان تهران به نش��انی تهرانس��ر انتهای خیابان راس��خ مهر کوچه یکم غربی آب و فاضلاب غرب 
اس��تان تهران برگزار می گردد. به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد 

از مدت مقرر این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
8-  ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد . سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
)http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir( نشانی های سایت اینترنتی

نوبت اول : دوشنبه 1401/11/10
نوبت دوم : سه شنبه  1401/11/11

 

آگهي تجدید سوم مزایده عمومی فروش یک قطعه زمین

 ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان زنجان در نظر دارد یک قطعه زمین در زنجان به ش��رح ذیل را از طریق 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی با شرایط مندرج در اسناد مزایده واگذار نماید. لذا علاقه مندان 

شماره می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده در مهلت مقرر اقدام نمایند.
نوع موضوع مزایدهمزایده

کاربری
مساحت
مترمربع

جمع کل قیمت 
عرصه و اعیانی

میزان تضمین شرکت 
شرایط پرداختدر مزایده )ریال(

۶م-۱۴۰۱

زنجان ، علوم پایه ، خیابان 
عارف ۸،  شماره پلاک 

۴۳/۲۴99/۱5۷۴۳
۳۳۱/۰۴۱۱۷/۴۶۴/۰۰۰/۰۰۰۴/۰۲۳/9۲۰/۰۰۰مسکونی

الف( نقدا و یکجا  
ب( پرداخت نصف )5۰%( مبلغ 

پیشنهادی به صورت نقد و الباقی به 
فاصله یک ماه با اخذ چک

1- آدرس و نحوة دریافت اسناد مزایده : اسناد از تاریخ 1401/11/10 لغایت ساعت 
09:00 مورخ 1401/11/20 به صورتهای ذیل جهت دریافت موجود می باشد .

الف( بصورت حضوری: واریز فیش بانکی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب جاری ۱۷۳۳۰59۱99 
بنام شرکت آب وفاضلاب استان زنجان نزد بانک تجارت شعبه کوی قائم زنجان و مراجعه حضوری به 
اداره قراردادهای ش��رکت به آدرس: زنجان، کمربندي ش��مالي، ابتداي زیباش��هر، شرکت آب و فاضلاب 

استان زنجان .  
 ب( دریاف�ت اس�ناد مزای�ده از طری�ق س�ایت: دریاف��ت رای��گان  اس��ناد از س��ایت های

 . http://znabfa.ir و http://iets.mporg.ir 
, http://iets.mporg.ir http://znabfa.ir : 2-سایت های ثبت آگهی 

  , http://tender.nww.ir 
۳-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده : مبالغ تضمین مطابق جدول فوق می باشد که می بایست 

به یکی از صور مندرج در اسناد مزایده ارائه شود.
4- مهلت تحویل اس�ناد و پیش�نهاد قیمت به دبیرخانه ش�رکت آب و فاضلاب  : حداکثر 

تا ساعت 09:00 مورخ 1401/11/۳0 می باشد .
5-تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۱۴۳و۰۲۴-۳۳۰۲۷۱۴۲

6-زمان و مکان گشایش پیشنهادها : پیشنهادهای مربوط به مزایده رأس ساعت 11:00 
مورخ 1401/11/۳0 در س��الن کنفرانس ش��رکت آب و فاضلاب اس��تان زنجان واقع در کمربندی 

شمالی- ابتدای زیباشهر ، بازگشایی خواهد شد .
7-هزینه ها : پرداخت کلیه هزینه هاي متعلقه از قبیل انتشار آگهي و دستمزد کارشناسي )به تناسب(، 

عوارض، تنظیم سند، مالیات، دارائی و ... بعهده برندگان مزایده مي باشد .
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده به صورت مشروح مندرج است .   

دفتر روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان

هرگونه اتلاف قابل توجه آب)شکستگی لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روی آب در هر نقطه(را به مرکز 
ارتباطات مردمی)122(اطلاع دهید.

ت اول
نوب

معاون وزیر آموزش و پرورش با اش��اره به اینکه تعداد معلم ها و 
گروه های جهادی باانگیزه کم نیس��ت گفت: در قالب  »س��امانه 
برپا« که رونمایی  شد می خواهیم ظرفیت ها و نیازها را به یکدیگر 
متصل و این ظرفیت های جهادی را توسعه دهیم. تعداد زیادی از 
معلمان در این فرایند مشارکت می کنند تا به دانش آموزانی که به 
هر دلیل دچار مش��کل در تحصیل هس��تند و دسترسی به آموزش 
ندارند کمک کنند. حمیدرضا خان محمدی در مراسم رونمایی از 
طرح "سامانه برپا" ) برنامه پشتیبان آموزشی( که در دفتر مرکزی 
وزارت آموزش و پرورش برگزار شد، با بیان اینکه ۱۱ماه از شکل 
گی��ری ق��رارگاه عملیاتی عدالت تربیتی و نصیب آموزش��ی برابر 

می گذرد و به دنبال حل مس��ئله اس��ت نه انجام کارهای روتین و 
منظمی که به بخش های مختلف محول می ش��ود گفت: از ابتدا 
همکاری با س��تاد توانمندس��ازی و تحول اجتماعی محور ۲۰۲۰ 

محله مطرح و کمتر از دو هفته تفاهمی برقرار شد.
وی افزود: اقداماتی در این زمینه انجام شد، به عنوان مثال دانش 
آموزانی که به دلایل نداشتن لوازم التحریر از تحصیل باز می ماندند 
تحت پوشش قرار گرفتند. همچنین فهرست مدارس با پیشرفت 
فیزیکی بالاتر از ۷۰ درصد احصاء شده است و در پی تکمیل این 

فضاها هستیم و قرار شد به ما در این زمینه کمک کنند.
معاون وزیر آموزش و پرورش و مس��ئول قرارگاه عملیاتی عدالت 

تربیت��ی و نصی��ب آموزش��ی برابر  با بیان اینکه حوزه پرورش��ی و 
تربیتی و حوزه آس��یب های اجتماعی نیز در دس��تورکار قرار گرفت 
گفت: بحثی با عنوان  »بانک زمان« در جلسات ابتدایی مطرح و 
قرار شد به نقطه ای برسد که امروز نهایی شده و شاهد افتتاح آن 

با عنوان  »سامانه برپا« در روز جاری خواهیم بود.
خان محمدی ادامه داد: تعداد معلم ها و گروه های جهادی باانگیزه 
کم نیس��ت. در قالب س��امانه برپا می خواهیم ظرفیت ها و نیازها را 
به یکدیگر متصل و این ظرفیت های جهادی را توس��عه دهیم و 

امیدواریم زیرساخت ها به خوبی فراهم شود.
وی با بیان اینکه این س��امانه در راس��تای ارتقای کیفیت آموزش 

بس��یار کمک کننده اس��ت گفت: تعداد زیادی از معلمان در این 
فرایند مش��ارکت می کنند تا به عنوان مثال به دانش آموزانی که 
به هر دلیل دچار مشکل در تحصیل هستند و دسترسی به آموزش 

ندارند کمک کرده و مشکلات آنها را برطرف کنند.
معاون وزیر آموزش و پرورش و مس��ئول قرارگاه عملیاتی عدالت 

تربیتی و نصیب آموزشی برابر
ادامه داد: این یک شروع است و امیدواریم به سرعت آماده ارتقاء 
و زیرس��اخت ها فراهم ش��ود تا افت کیفیت تعلیم و تربیت و با این 

سامانه در محلات حاشیه ای به حداقل برسد. 

کمک به دانش آموزانی که دسترسی به آموزش ندارند


